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
mários, sala, cozinha planejada, 
bho social, lavanderia, chur­
rasqueira, espaço p/ 2 carros. 
221,50m 2 terreno. Construção: 
121,25m2. R$ 240 mil. Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J) 3264- 
4151/98174-1436.

MARIA LUIZA IV, Lençóis 
Paulista, R$ 380.000,00, 03 
dorm sendo 1 suíte/ sala/ 
copa/ coz/ banheiro/ edícula c/ 
churrasqueira/ banheiro/ lavan­
deria e garagem. Observações: 
Acabamento: laje e porcelanato 
Terreno: 250,00m^ Área const.: 
149,00m^, cod. Imóvel: #3165. 
Tratar Imobiliária Toledo (14) 
3263-0187

ITAMARATY- 2 dorms (os
2 suítes, c/ armários), sala 2 
ambientes, bhos c/ armários, 
janelas de PVC, piso duraflor, 
ar condicionado, cozinha c/ ar­
mários, área de lazer c/ piscina. 
230m^ de construção, 401m^ de 
terreno. R$ 550 m il- Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J) 3264- 
4151/98174-1436.

ITAMARATY- 3 dorms (1 suíte), 
bho social, cozinha, sala estar, 
sala estar, lavanderia, garagem 
4 carros. R$ 460 m il- Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J) 3264- 
4151/98174-1436.

CENTRO- TÉRREO- garagem
3 carros cobertos, sala estar, 
jantar, TV, cozinha planejada, 
lavanderia, churrasqueira. Piso 
superior- 3 dorms (sendo 1 
suíte c/ closet), armários, bho, 
varanda. Terreno 194,70m^. 
Construção 266,49m^. Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J) 3264- 
4151/98174-1436.

JD. MARIA Luiza II- 3 dorms 
(sendo 1 suíte), bho social, sala 
estar, copa, cozinha, lavanderia, 
churrasqueira, garagem p/ 2 
carros. R$ 320 mil. Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J)

ITAMARATY- 4 dormit (sendo
2 suítes), bho social, sala de TV, 
copa, cozinha c/ armário, lavan­
deria. Área construída 185m^. 
Área terreno 399m^. Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J)

JARDIM JOÃO Paccola, S o ­
brado com 4 dorm com suítes, 
sendo 1 com hidromassagem,
3 com ar condicionado, sala 
ampla, sala de jantar conjugada 
com cozinha, hall de entrada,
2 lavabo, 2 vagas cobertas p/ 
auto e 4 descoberta , aquecedor 
solar, piso porcelanato, área 
de lazer com churrasqueira, 
ac/financ R$ 530.00,00 Tratar 
Pedrão Imóveis 99714-4352 / 
3264-9769 CRECI-(115.143)

JÚLIO FERRARI, Casa com 2 
dorm, sala/ cozinha, wc social,
2 vagas coberta p/autos, não 
ac/financ. R$ 95.000,00 Tratar 
Pedrão Imóveis 99714-4352 / 
3264-9769 CRECI-(115.143)

PARQUE RES. São José,
Casa com 4 dorm, 2 salas, W C  
social, cozinha grande, 1 vaga 
coberta p/auto , não ac/financ 
R$ 190.000,00 troco por imóvel 
de menor valor, construção 
com 15 7,7 8  M^, terreno com 
253 m  ̂Tratar Pedrão Imóveis 
99714-4352 / 3264-9769 
CRECI-(115.143)

VILA CRUZEIRO, Casa com 3 
dorm, sala, copa/cozinha, piso 
frio, construção c/ 83,50 M^, 
terreno c/ 275 m ,̂ AC/financ R$
160.000,00 Tratar Pedrão Imó­
veis 99714-4352 / 3264-9769 
CRECI-(115.143)

JARDIM EUROPA, Casa com 
2 dorm, sala, W C , laje, constru­
ção 66, M^, terreno com 200 M^, 
construção com edificação para 
sobrado, ac/pra negociar, não 
ac/financ R$ 140.000,00 Tratar 
Pedrão Imóveis 99714-4352 / 
3264-9769 CRECI-(115.143)

JARDIM ALVORADA, casa 
com 3 dorm,1 banheiro, sala, 
cozinha ampla, lavanderia 
coberta, 1 um quarto no fundo 
grande, área de lazer, 4 vagas p/ 
auto, ac/financ R$ 185.000,00, e 
permuta, construção 162,46 M  ̂
total do terreno 275 M^ Tratar 
Pedrão Imóveis 99714-4352 / 
3264-9769 CRECI-(115.143)

VILA CRUZEIRO, casa 
reformada com 3 dorm, sala 
ampla, cozinha grande, 2 
banheiros, construção com 
99,58 m ,̂ terreno com 275 M  ̂
ac/financ R$ 185.000,00 Tratar 
Pedrão Imóveis 99714-4352 / 
3264-9769 CRECI-(115.143)

PARQUE RES. Rondon, Casa 
com 3 dorm, sendo 1 suíte, 
wc social, sala, sala de jantar, 
cozinha, garagem coberta para 
2 auto coberta, construção com 
186,52 M^ terreno total 253 m ,̂ 
ac/financ R$ 330.000.00 Tratar 
Pedrão Imóveis 99714-4352 / 
3264-9769 CRECI-(115.143)

CECAP, CASA com 3 dorm, 
sala, cozinha, wc social,mais 
edícula, construção 169,57 m̂  
terreno total 302,39 M^ não 
ac/financ R$ 100.000,00 Tratar 
Pedrão Imóveis99714-4352 / 
3264-9769 CRECI-(115.143)

JÚLIO FERRARI, Casa de 
esquina com 3 dorm, sendo 1 
c/ suíte, wc social, sala, copa/ 
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

BOTUCATU 2 CASAS NO MESMO TERRENO, AC/ CARRO OU TERRENO NO NEGÓCIO. 
R$150.000,00

BOTUCATU-LINDO APARTAMENTO NO EDIFÍCIO ILHAS GREGAS 2° ANDAR, COM 2 
DORMITÓRIOS, AC/ PERMUTA EM LENÇOlS. R$ 19S.000,00

BAURU-APARTAMENTO RESIDENCIAL JARDIM OLÍMPICO, COM 2 DORMITÓRIOS, 
1 ° ANDAR, MOBILIADO, 1 VAGA, PRÓXIMO A UPA, AC/ PERMUTA EM LENÇÓIS.

BÃURU-JARDIM TERRA BRÃNCÃ CASA CÓM 2 DORMITÓRIÓS, 1 SUÍTE, WC, SALA 
DE ESTAR, SALA DE JANTAR, COZ, ÁREA DE LAZER C/CHURRASQUEIRA. R$ 
340.000,00

EUROPA-3 DORM, 1 SUITE CLOSET ARMARIO EMBUTIDO, WC SOCIAL, 2 VAGAS 
COBERTA, ACAB PORCELANATO, LAJE COM GESSO, CHURRAS BANHEIRO, A/S 
CORB, AC/ TERRENO COMO PARTE DO NEGÓCIO, NÃO A/C FINANC. R$350.000,00

CECAP-3 DORM, 2 C/ VENT, WC SOCIAL, SALA, COZ AMPLA, PISO FRIO, LAJE 
COM GESSO, 1 VAGA COB, PORTÃO FECHADO, ÁREA DE LAZER, CHURRAS, COZ, 
BANHEIRO, A/S COBERTA, NÃO AC/ FINANC. R$ 180.000,00

MONTE AZUL 3 DORM, WC SOCIAL, SALA AMPLA, COZ, A/S REVESTIDA COBERTA, 
CHURRASQ, PISC, ACAB ÓTIMO AC/ FINANC, E PERMUTA DE MENOR VALOR. R$ 
250.000,00

ALVORADA-3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, WC SOCIAL, COZ, A/S COB,
CHURRASQ, PISC, 1 WC EXTERNO, 1 VAGA COB, 1 SALÃO COMERCIAL COM WC, AC/ 
PERMUTA DE MENOR VALOR, AC/ FINANC.

AMÉRICA-S DORM, 1 SUÍTE BANHEIRA, WC SOCIAL, SALA AMPLA, 2 VAGAS COB, 
LAJE, A/C PERMUTA, NÃO AC/ FINANC. R$220.000,00

GRAJAÚ-3 DORM, 1 SUÍTE, SALA DE TV, SALA DE JANTAR, WC SOCIAL, COZ, 
FOGÃO COOKTOPS, ARMÁRIO PLANEJADO, ÁREA COM CHURRAS, 2 VAGAS 
COBERTA P/AUTOS, FINO ACABAMENTO, AC PERMUTA E FINANC. R$ 350.000,00

JOÃO PACCOLA-SOBRADO 4 DORM, TODOS SUÍTES 1 COM BANHEIRA, 3 COM AR 
CONDICIONADO, SALA AMPLA, SALA DE JANTAR, COZ, 3 QUARTOS DE DESPEJOS 
1 LAVABO, VAGA COB 2 AUTOS, ACABAMENTO EXCELENTE, CHURRASQ, LAVABO 
EXTERNO, AC/ FINANC E PERMUTA. R$ S30.000,00

MARIA LUIZA IV-3 DORM, 1 SUÍTE, WC SOCIAL, SALA, COZ, A/S COBERTA, 
GARAGEM COB 2 AUTOS, ENTRADA DE R$ 170.000,00 MAIS PARCELAS DE 
R$470,00, AC PERMUTA, NÃO AC FINANC. R$ 210.000,00

SANTA TEREZINHA-TERRENO DE ESQUINA COM 374,12 MÁ ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 
NÃO ACEITO FINANC. R$ 120.000,00

MARIA LUIZA IV-TERRENO DE ESQUINA COM 227,39 M̂  ENTRADA DE R$ 
30.000,00 MAIS 105 PARC DE R$543,49, BOM PARA INVE5TIDOR. R$ 30.000,00

ATENÇÃO A IMOBILIÁRIA PEDRÃO IMÓVEIS COMUNICA, QUE EM BREVE 
E^ARÃ ATENDENDO NA AVENIDA 9 DE JULHO N° 751, CENTRO.

www.pedraoimoveislpta.com 
(14) 3264-9769 • 9 9714-4352

UM SENHOR JORNAL
ANUNCIE: (14) 3269-3311

http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
mailto:luis@grafsetimpressos.com.br
http://www.pedraoimoveislpta.com


O ECO Emprego *
IN TER N ET
Tribunal de Justiça nega recursos às operadoras que ficam  sujeitas a multa diária de 
R$ 25 mil, a decisão saiu nesta terça-fe ira  (19/5) e as operadoras não podem m ais 
suspender o sinal de internet quando acaba a franquia.
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Marinha abre concurso 
para 48 vagas
Todas as oportunidades são de nível superior; salário é de R$ 
8.050 e candidato deve ter menos de 29 anos em janeiro de 2016

FOTO: DIVULGAÇÃO

Da Redacâo

A Diretoria de Ensino da Marinha 
(DEnsM) divulgou edital de con­
curso público para ingresso nos 

quadros complementares de oficiais inten­
dentes da Marinha (CP-QC-IM) em 2015. 
No total, são oferecidas 48 vagas, sendo 10 
reservadas para negros.

São 44 vagas na área de administração, 3 
para ciências contáveis e 1 para economia. O 
curso será no Centro de Instrução Almiran­
te Wandenkolk (CIAW), no Rio de Janeiro.

No site do Diário Oficial da União, é pos­
sível ver o resumo do edital (acesse o edital).

Os candidatos devem ter menos de 29 
anos de idade no primeiro dia do mês de 
janeiro de 2016.

Após aprovação no curso de formação, 
os militares serão nomeados no posto de 
segundo-tenente e terão remuneração de 
cerca de R$ 8.050, além de outros be­
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
desemboca do rio lençóis, 
escriturado, com água 
e energia. Contato (14) 
99701-3194

CHÁCARA N A Rodovia 
Marechal Rondon km 295 
+ 500 metros (São Paulo 
Interior), Sítio Barra Grande. 
Tratar (14) 99855-4053

CHÁCARA JARDIM
Chapadão c/ 800m^, tendo 
60m  ̂de construção, só fal­
ta acabamento, R$ 50 mil, 
aceito carro de menor valor. 
Tratar (14) 99864-9935/ 
99791-3288 Juliane.

SÃO JUDAS Tadeu,
25.000,00 m̂  com casa pos­
suindo 01 dormitório, sala 
ampla, cozinha, banheiro e 
quiosque com churrasquei­
ra, R$ 600.000,00, obs: toda 
cercada, campo de futebol 
e árvores frutíferas. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

CHÁCARA TIA Emília 
(Virgilio Rocha) Chácara c/
5.868.00 m ,̂ c/ 02 casas, 
piscina aquecida, salão de 
refeição e cozinha c/ chur­
rasqueira e forno de pizza, 
quadra poli esportiva, po­
mar, poço c/ reservatório de
5.000 litros e irrigação toda 
chácara. R$ 550.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci 
-  46374), Fone 3263-7094 
/ 99795-0722 ou w w w . 
santangeloimoveis.com.br.

CHÁCARA, AREIÓPO- 
LIS: 2.000 m ,̂ excelente 
para lazer, R$ 130.000,00. 
Tratar (14) 3846-2323 Líder 
Seguros (Areiópolis)

ÁGUA DE Lençóis, 4 
alqueires a 15 km da 
cidade, com sede e mina,
R$ 420.000,00, obs: Casa 
com 6 cômodos. 3,50 
alqueires arrendados. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

PROCURO SÍTIO p/

arrendar, serviço de caseiro. 

Tratar (14) 99777-7647

r 4
w ww .im obiliaria21lp.com .br

V E N D A
CECAP (casa), 3 dorm, sala, coz, lavanderia, 2 
banh, churrasq, garagem p / 2 veículos coberta.
RS205.000.00. Cód.02222_____________________
JD EUROPA (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 
1 banh, garagem p / 1 veículo. R$250.000,00.
Cód.0211___________________________________
MONTE AZUL (casa), 2 dorm, 1 suíte, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, garagem p / 2 veículos
coberta. R$265.000,00. Cód.02168____________
GLEBAS II - STA BARBARA (terreno), com ASOrn"'. 
R$30.000,00. Cód.0174
VILA PACCOLA (terrenos), com 1°: 343,62m72°:
362,25mT R$283.500,00. Cód.0196 ________
CENTRO (terreno), c7 1021,31mó ótima 
localização. R$700.000,00. Cód.02173

L O C A
UBIRAMA (casa), 1 dorm, 1 suíte, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, garagem coberta.
R$1.500,00. Cád.02196______________________
CENTRO (casa), 2 dorm, 1 suíte, sala, coz, 
lavanderia, garagem p / 2 veículos coberta.
R$2.000,00. Cód.02206______________________
CENTRO (casa), 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz/ 
copa, despensa, lavanderia, 2 banh, garagem 
coberta p / 3 coberta. R$2.200,00. Cód.02221 
CENTRO (apartamento), 1 dorm, 1 suíte, sala, 
coz, lavanderia, 1 banh, pise, garagem coberta.
R$1.500,00-LCondomínio. Cód.02234__________
CENTRO (sala comercial), 2 salas, coz, banh
adaptado. R$1.500,00. Cód.02229_____________
CENTRO (sala comercial), 3 salas, 1 banh, 
estacionamento, adaptação de acesso p / 
deficientes. R$1.300,00. Cód.02020

Rua 13 de Maio, 430 (próx. a rotat. da E.E. Paulo Zillo) 
(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

SANTA TEREZINHA:
terreno (06 juntos total 
16 77 m̂  sendo 2 esquina. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 99126-5928

PROMOÇÃO ITAMA- 
RATY, terreno: (várias 
medidas) Adriano Cian 
-  Consultor de Imóvel tel. 
99126 5928

PROMOÇÃO CAJU , terre­
no: (200 mts) R$ 65.000,00 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 99126 5928

SANTA TEREZINHA: Ter­
reno (06 juntos 1200 m̂ ) Av. 
Jácomo Augusto Paccola. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

VENDO JUNTO ou
separado Av. Jacomo 
Augusto Paccola. Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel 
tel. 99126-5928

RONDON TERRENO:
253 m̂  (Av. Pref. Jacomo 
Nicolau Paccola). Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel 
tel. 99126-5928

NEGÓCIO DE Ocasião 
Itamaraty, 02 terrenos 
juntos. Total: 793 m ,̂ R$
340.000,00. Adriano Cian 
(14) 99126-5928

l á a n í

www.santangeloimoveis.com.br
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Classificados
IMÓVEIS RURAIS

Juara - MT: 9.911 Hectares, várias ben fe ito rias .
R$27.000,000,00
Rancharia -SP: 484 a lque ires
Garça -  SP: 256 a lque ires, V a lo r R$ 10.000,000,00
Chácara São Roque -  SP: 10.000 e 1500m ^
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